
Žádost o vydání osvědčení 
o tom, že snoubenci splnili všechny požadavky zákona pro uzavření platného 

manželství před orgánem církve

Snoubenci 

MUŽ:
Jméno,(jména) a příjmení: ----------------------------------------
Rodné příjmení: -------------------------
Datum narození: ------------------------
Rodné číslo: -----------------------------
Místo narození, okres: --------------------------------------------
Stav: ---------------------------
Státní občanství: -----------------------
Bydliště (místo,ul., čp., okres): -----------------------------------------------------------------------------

Podpis:…………………………

Předloženy byly tyto doklady:
Občanský průkaz * č.……………….
Vystavený dne:……………v………………..
Rodný list vydaný v ………………………..
dne……………roč……….str………..p.č. ………….
Úmrtní list vydany v …………………
dne………..roč. ………..str. ……….. p.č. ………….
Rozsudek soudu v …………………..
ze dne……………..čj. …………….o rozvodu
který nabyl právní moci dne …………………
Vysvědčení o právní způsobilosti vydané dne ……………..
Prominutí stanovených dokladů: …………………………..

ŽENA:
Jméno(jména), příjmení: ---------------------------------------
Rodné příjmení: -----------------------------
Datum narození: ----------------------------
Místo narození, okres: -----------------------------------------
Stav: -----------------------
Státní občanství: ----------------------------
Bydliště (místo,ul., čp., okres): ------------------------------------------------------------------------------

Podpis: ………………………..

Předloženy byly tyto doklady:
Občanský průkaz * č.……………….
Vystavený dne:……………v………………..
Rodný list vydaný v ………………………..
dne……………roč……….str………..p.č. ………….
Úmrtní list vydany v …………………
dne………..roč. ………..str. ……….. p.č. ………….
Rozsudek soudu v …………………..
ze dne……………..čj. …………….o rozvodu
Který nabyl právní moci dne …………………
Vysvědčení o právní způsobilosti vydané dne ……………..
Prominutí stanovených dokladů: …………………………..


		2019-06-19T10:29:47+0200




